О внесении изменений в решение Совета муниципального образования  город-курорт Анапа от 27.12.2011 года № 222 «О плане работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год»
  Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

                                      № 243 от 22.03. 2012 года

В соответствии со статьей 22 Положения о Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Внести изменения в  план работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год согласно приложению.
Глава муниципального
образования город-курорт Анапа                                               Т.И.Евсикова

Председатель Совета муниципального
образования город-курорт Анапа                                                 Л.И.Кочетов

Приложение

к решению Совета муниципального               образования город-курорт Анапа

                                                                         от 22.03. 2012 № 243

                                                                             ИЗМЕНЕНИЯ
в план работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год.

    Добавить раздел «Контрольно-ревизионные мероприятия» плана работы Контрольно-счетного управления Совета муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год пунктом 1.11 следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок

испонения
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.11

	 Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2009-2011 годы МБОУ СОШ №1  МО город-курорт Анапа
	I квартал

	А.В.Грибанов

  Начальник Контрольно-счетного
  управления  Совета муниципального

  образования город-курорт Анапа                                                      А.В.Грибанов